
 

1 

 

Rep. n. 26 
    Prot. n. 533 

     Class. VII/16 
IL PRESIDE 

 

- Visto il bando di concorso per il conferimento, mediante procedura di valutazione 

comparativa, di n. 39 incarichi di insegnamento retribuito per l’a.a. 2014/2015;  

- viste le istanze di revisione delle graduatorie; 

- visti i verbali della Commissione giudicatrice relativi alla nuova valutazione delle 

domande degli istanti e dei candidati partecipanti al concorso 

DISPONE 

Art 1 -  Sono approvate le seguenti graduatorie di merito revisionate: 

Corso di laurea: Architettura - 27532 
Insegnamento: 1025854 - Fisica Tecnica Ambientale - canale B  
ssd: ING-IND/11 anno di corso: 1 semestre: 2 Cfu:8 Ore: 100 

 

n. Cognome Nome Punteggio finale Esito 

1 Astiaso Garcia Davide 79 vincitore 

2 Rosa Flavio 71 idoneo 

3 Cecconi Marco 69 idoneo 

4 Aureli Cristina 68 idoneo 

5 Cipriani Franco 67 idoneo 

6 Ippolito Rosaria 66 idoneo 

7 Muceli Cesare Antonio 64 idoneo 

8 Ciolfi Antonio 63 idoneo 

9 Carratù Roberto 62 idoneo 

10 Raponi Ferdinando 60 idoneo 

CANDIDATI ESCLUSI 

n. Cognome Nome Motivazione dell'esclusione 

11 Bardelli Andrea Punteggio inferiore al minimo stabilito 

12 Loiacono Annamaria Punteggio inferiore al minimo stabilito 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------- 
Corso di laurea: Architettura - 15893 
Insegnamento: 1025854 - Fisica Tecnica Ambientale - canale A  
ssd: ING-IND/11 anno di corso: 2 semestre: 1 Cfu:8 Ore: 100 
 

n. Cognome Nome Punteggio finale Esito 

1 Astiaso Garcia Davide 79 
Assegnatario di 

altro corso 

2 Rosa Flavio 71 vincitore 

3 Cecconi Marco 69 idoneo 

4 Aureli Cristina 68 idoneo 

5 Cipriani Franco 67 idoneo 

6 Ippolito Rosaria 66 idoneo 

7 Muceli Cesare Antonio 64 idoneo 

8 Ciolfi Antonio 63 idoneo 

9 Carratù Roberto 62 idoneo 

10 Raponi Ferdinando 60 idoneo 

CANDIDATI ESCLUSI 

n. Cognome Nome Motivazione dell'esclusione 

11 Bardelli Marco Punteggio inferiore al minimo stabilito 



 

2 

 

Corso di laurea: Architettura - 15893 
Insegnamento: 1025854 - Fisica Tecnica Ambientale - canale B  
ssd: ING-IND/11 anno di corso: 2 semestre: 1 Cfu:8 Ore: 100 

 

n. Cognome Nome Punteggio finale Esito 

1 Astiaso Garcia Davide 79 
Assegnatario di 

altro corso 

2 Rosa Flavio 71 
Assegnatario di 

altro corso  

3 Cecconi Marco 69 vincitore 

4 Aureli Cristina 68 idoneo 

5 Cipriani Franco 
67 
 

idoneo 

6 Ippolito Rosaria 66 idoneo 

7 Muceli Cesare Antonio 64 idoneo 

8 Ciolfi Antonio 63 idoneo 

9 Carratù Roberto 62 idoneo 

10 Raponi Ferdinando 60 idoneo 

CANDIDATI ESCLUSI 

n. Cognome Nome Motivazione dell'esclusione 

11 Bardelli Marco Punteggio inferiore al minimo stabilito 
 

 

La Commissione dichiara vincitori i candidati così come riportati nelle suddette graduatorie 

alla voce “esito”. 

 
Roma, 09 ottobre 2014 
 
                    F.to Il Preside  
                 (Prof. Renato Masiani) 

 


